
Bulletin 
půdní

DÍKY VÁM MÁME NEJVĚTŠÍ DOSAH V ČR
Portál Půda v aukci má za sebou další úspěšné léto, a to díky vám. Vaše
inzeráty pozemků po celé České republice běží na portále v plných
obrátkách. Jsme rádi, že se z tohoto aukčního webu stal opravdový market
place a že se k nám většina z vás často vrací. 

PRODÁVÁTE 
PŮDU V AUKCI 
a vaše pozemky jedou!
Během letních měsíců
pozorujeme značný zájem
o vložení si vašich pozemků
do aukce a jsme za to rádi. 
Jsme místo, kde se potkává
nabídka a poptávka 
po zemědělské půdě.

JSME HRDÍ, ŽE
přes 16 tisíc z vás odebírá naše
newslettery

přes 8 set z vás je součástí naší FB
skupiny zemědělců 

přes 6 tisíc je fanoušků našeho FB
profilu

přes 100 tisíc z vás navštíví náš web

LETOS U NÁS PROBĚHLO  
NA  122 AUKCÍ PŮDY

I přes realitní krach posledních let, náš portál
stále přináší nové a nové inzeráty zemědělských
pozemků v aukci. Zároveň s inzeráty přichází i
portálové novinky a zajímavosti. Jen čtěte dále.

HOJNĚ SLEDUJETE AUKCE
OSTATNÍCH UŽIVATELŮ
NA PORTÁLE.

8/2023



vaše přání
Naše přání

Téma: Máte zemědělské pozemky a přejete si zjistit, jakou
mají hodnotu? Dodáme vám nejen data, ale i něco navíc.

Největší letní novinka na portále je tzv. cenová mapa zemědělských pozemků, která
uživateli dodává ucelený přehled nejen o ceně v jednotlivých krajích, ale i o jejím vývoji
za posledních 5 let. Navíc si pro vás náš tým ke každému kraji připravil unikátní report,
kde zjistíte i další zajímavé informace o stavu půdy ve vašem kraji. Zdarma k nahlédnutí.

Základní údaje o půdě v kraji (rozloha, zemědělské subjekty apod.)

Vývoj ceny zemědělské půdy v kraji za posledních 5 let

Aktuální průměrná cena zemědělské půdy v kraji

Další zajímavosti ze zemědělství v daném kraji

Příklady pozemků v aukci na portále

Co vám cenový report půdy v jednotlivém kraji nabídne?

Zdarma 
na portále

novinka



váš portál
Náš portál

Článek: Vložte si vlastní pozemek do aukce zdarma a
uvidíte, co se stane... 
Vyzkoušejte si naší technickou vychytávku! Vlastníte-li pozemek, můžete si vložit svůj
inzerát na portál www.pudavaukci.cz sami. Příprava inzerátu zabere pár minut a
navíc máte první vložení svého pozemku do aukce zcela ZDARMA.

Pro koho je funkce "moje aukce" určená?
Pro každého, kdo se rozhodl pro prodej svých pozemků. Tato funkcionalita umožní
rychlé a snadné vytvoření nové aukce. Díky tomu si na www.pudavaukci.cz můžete
vystavit svůj vlastní inzerát, pokud máte pozemky k prodeji.

Víte, že v aukci prodáte svůj pozemek 
až o 8 % dráž než jste původně zamýšleli?

Naskenujte pro 
více informací 

o prodeji pozemků.



váš tým
Náš tým

SLEDUJETE NÁS UŽ NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH?   
KAŽDÝ DRUHÝ DEN NOVÝ OBSAH!
Marketingový tým se perfektně stará o naše sociální sítě, kde na
vás vyskočí jak nejnovější inzeráty pozemků, ale i novinky z
oboru, články z našeho blogu i vtipné příspěvky, co mezi
zemědělskými profily trhají rekordy. Jen dejte sledovat a uvidíte!

Staráme se, aby portál šlapal jako hodinky a vy jen mohli buď získat nebo naopak
prodat žádané pozemky. Zároveň jsme zde kdykoliv na telefonu k bezplatné
konzultaci. Naše makléřky Kateřina a Ivana mají v diáři možná víc kontaktů než si
můžete myslet. 

BEZPLATNÉ PORADENSTVÍ JAKO BONUS
I BEZ REGISTRACE NA PORTÁLE!
Kateřina Jindřichová
správce portálu, makléřka
733 512 410
kj@chenen.cz

Zjistěte více
o nás.

Ivana Balážová
makléřka
776 686 497
ib@chenen.cz


